')

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
C NS.0 AVE

•
.;... :.0 12 .. H.

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL. : i-C;

ESTADO DO CEARÁ
  ex

NRYM • w.-1. c h,:
•;40rovaclo cal Sç3sii.kit

r"^ -40m1 e Zá
1 _r40 2- 4

- c
,

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° 00''7Ç  /24

Exma. Sra.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador FRANCISCO AUGUSTO DA SILVA FILHO, usando das atribuições
que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o plenário e com
sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao Senhor Prefeito Municipal de
Cascavel — CE, com cópia para o Secretário de Obras do Município de Cascavel,
solicitando manutenção para estrada do Serrote, hoje onde encontra com dificuldade
enorme de veículos passarem, por existir grandes buracos, alargamentos
dificultando a água da chuva passar, e ainda pra piorar veículos como caçambas
particular pesada passando com área, e assim ocasionando mas buracos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 18 de março de 2024.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel - Ceará